1

2022 年 5 月 13 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03-6864 -2400 )

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 11 月 8 日付で開示した「自己株式の取得に関するお

知らせ」にて未定としておりました、自己株式の消却日等を下記のとおり決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

（1）消却する株式の種類 当社普通株式

（2）消却する株式の数 25,000,000 株
（消却前の発行済株式総数に対する割合 9.39％）

（3）消却予定日 2022 年 5 月 24 日（予定）

【ご参考】

消却後の発行済株式総数
（自己株式を含む） 241,229,476 株

以上